
ESTADO DE SANTA CATARINA 

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA 

CENTRO DE ARTES - CEART

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E COMPRAS – CEART

PREGÃO ELETRÔNICO nº 643/2021

Autorização de Fornecimento nº 308/2021

SGPE: 43.824/2021 Endereço:  RUA 25 DE NOVEMBRO, 80

Fornecedor: GEZIANE CUNHA FURLAN & CIA LTDA - ME Bairro: N.S. ROSÁRIO CEP: 88110690

CNPJ/MF: 09.383.413/0001-77 Município: São José UF: SC Telefone: 48 3034-3181

Banco: 1 AG: 3174-7 Conta: e-mail: gezianelicitacoes@hotmail.com

LOTE ITEM Unidade Detalhamento Quant.
Preço Unit. 

(R$)
Preço Total (R$)

2 72 PECA 339030.24 20  R$                   1,38  R$                            27,60 

2 73 PECA 339030.24 20  R$                   1,67  R$                            33,40 

2 75 PECA 339030.24 20  R$                   0,93  R$                            18,60 

2 76 PECA 339030.24 20  R$                   1,07  R$                            21,40 

2 113 PEÇA 339030.24 10  R$                 16,38  R$                         163,80 

2 147 PECA 339030.26 10  R$                 37,49  R$                         374,90 

2 163 PEÇA 339030.26 1  R$                 72,83  R$                            72,83 

2 165 CENTO 339030.24 5  R$                   9,73  R$                            48,65 

2 167 peça 339030.42 2  R$                 96,40  R$                         192,80 

2 168 PECA 339030.26 5  R$                   6,56  R$                            32,80 

2 171 PECA 339030.26 10  R$                   8,75  R$                            87,50 

2 177 PECA 339030.26 5  R$                 56,43  R$                         282,15 

TOTAL DA AF (R$) 1.356,43R$                      

SUB-AÇÃO NATUREZA FONTE QUANTIDADE VALOR (R$)

Fiscal da AF:

Vigência da AF: da assinatura até 31/12/2021 Vigência da Ata de Registo de Preços: 09/09/2021 A 08/09/2022

ATENÇÃO: 

1) Frete – CIF

2) Para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do fornecedor; CND municipal; CND da União; INSS e FGTS;

3) Advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções previstas;

Florianópolis,

Preto

P/Base

MD1500

Preto

115946-1

DESCRIÇÃO DO MATERIAL

ABRAÇADEIRA DE PVC PARA ELETRODUTO CINZA 1/2

1000v

60W

Eletroduto pvc 1.1/4" x 3000mm

Multímetro digital, com visor de cristal líquido (LCD), com as seguintes funções: tensão contínua e alternada, corrente contínua, resistência, 

transistores e diodos, polaridade automática, com indicação de sobrecarga e de bateria descarregada, alimentado por bateria de 9v

Abraçadeira Nylon 3,6 x 150mm, preto ou branco

Alicate eletricista cromo vanadio 8'' 10000V Capacidade de corte: Arame Mole: Ø 3,0 - Arame Duro: Ø 1,6 Arestas de corte com ajuste preciso, 

temperadas por indução. Aresta de corte longa para facilitar o corte de uma ampla gama de cabos. Possui dispositivo para prensar terminais de 

bitolas até 10 mm sem isolação. Bico com ranhuras cruzadas para melhor agarre de fios e capas de isolantes. Cabo antideslizante com abas 

protetoras arredondadas para maior conforto e segurança.

Plafon decorativo em pvc, soquete de louça potencia máxima: 60W, tensão: 250V, acompanha acessórios para instalação (parafusos e travessa de 

fixação)

ABRAÇADEIRA DE PVC PARA ELETRODUTO CINZA 3/4 Aparente

Foto célula – Rele, base Injetado em polipropileno preto estabilizado contra radiações UV, resistente a intempéries e choques mecânicos. Lente da 

Fotocélula Policarbonato transparente, varistor: Proteção contra surtos de tensão, princípio de funcionamento: eletromagnético

ADAPTADOR, EM PVC, PARA CONDULETE CINZA 1/2

ADAPTADOR, EM PVC, PARA CONDULETE CINZA 3/4

Aparente

Daiane Dordete Stekert Jacobs

Local de entrega: 

4) São partes integrantes desta Autorização de Fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação , seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações 

apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.

1.356,43R$             0100 20
Fundação Universidade do Estado de SC – UDESC - CNPJ: 83.891.283/0001-36.

Av. Madre Benvenuta, 2007, Itacorubi – Florianópolis/SC, CEP 88035-001.

18 de  março de 2022

339030-2411038

ATENÇÃO - EMITIR NOTA FISCAL EM NOME DE

Marca

Aparente

45022

UNID. ORÇ.

Refletor retangular,  base E 27, para lampada mista 250W ou Fluorescente compacta 55w, para uso externo

e40/e27

PJE250

Receptáculo de Porcelana  - Soquete adaptador E 40 para E 27 

Aparente

1 de 1

P
ág

. 0
1 

de
 0

1 
- 

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a 
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e 
o 

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e 

o 
pr

oc
es

so
U

D
E

S
C

 0
00

43
82

4/
20

21
 e

 o
 c

ód
ig

o 
S

74
4U

8Z
W

.

14

mailto:gezianelicitacoes@hotmail.com


Assinaturas do documento

Código para verificação: S744U8ZW

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DAIANE DORDETE STECKERT JACOBS (CPF: 041.XXX.369-XX) em 20/03/2022 às 11:29:43
Emitido por: "Autoridade Certificadora SERPRORFBv5", emitido em 30/07/2021 - 13:59:55 e válido até 29/07/2024 - 13:59:55.

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwNDM4MjRfNDM5MThfMjAyMV9TNzQ0VThaVw== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00043824/2021 e o código
S744U8ZW ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.


